
ПОНЕДЕЛНИК 
 ВТОРНИК СРЕДА 
 ЧЕТВРТОК 
 ПЕТОК 


08.00 - 08.45 Англиски јазик 1 Лаб 2

09.15 - 10.00
Вовед во јавна 
администрција / 
Управување со 
промени П3

Англиски јазик 2 Лаб 2

10.15 - 11.00

Виктимологија / 
Локална самоуправа / 
Оперативна 
криминалистика / 
Современо деловно 
право П1
Математика П3 / 
Ревизија Лаб 1

Менаџерска економија 
Лаб 1 / Прво на ЕУ Лаб 
2

Деловно планирање и 
водење проекти / Маркетинг 
/ Комуникација и едукацј за 
безбедност / Менаџмент со 
иновации  / Односи со 
клиенти / Организациско 
однесување Лаб 1 / Извори 
на загадување на животната 
средина / Припрема и 
рециклирање на комунален 
отпад  П3

Англиски јазик 3-4 Лаб 1

Адмнистративни 
управувања на ЕУ / 
Администртивно 
право П3 / 
Германски јазик 1 Лаб 
1 / 
Информатика Лаб 2

11.15 - 12.00 Менаџмент Лаб 2 Англиски јазик 5-6 Лаб 1

12.15 - 13.00 Финансиски институции и 
пазар на капитал Лаб 1

Деловно одлучување / 
Теорија на 
одлучување / 
Претприемништво  и 
мал бизнис / 
Операциони 
истражувања Лаб 2

13.15 - 14.00 Англиски јазик за 
менаџери Лаб 2 Сметководство П3

14.15 - 15.00 Култура на однесување 
Лаб 2

15.15 - 16.00
16.15 - 17.00 Интернет безбедност Лаб 2

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ
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